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Trådlösa larmtjänster ökar säkerheten för yrkesförare
- telematikföretaget Doubleway i samarbete med SOS Alarm

Ett samarbetsavtal kring transport- och personlarm har tecknats mellan Doubleway,
leverantör av intelligenta lösningar för maskin-till-maskinkommunikation, och SOS
Alarm. De båda bolagen kommer gemensamt att marknadsföra och sälja koncepten
Personlarm och Transportlarm via lokala partners över hela landet.

Varje år försvinner oförsäkrat gods för minst 200 mkr i Sverige. Dessutom utsätts ett
stort antal chaufförer för obehagliga och farliga situationer som hot och rån. Genom
samarbetet kan vi öka säkerheten inom transportnäringen, säger Tomas Hallberg,
marknadschef på SOS Alarm.

Tjänsten Personlarm innehåller larmtjänster som skapar trygghet åt rörliga personer som
arbetar i en riskfylld miljö, exempelvis chaufförer. Tjänsten Transportlarm innehåller
larmtjänster som skyddar gods, fordon och egendom. I Sverige utgörs marknaden av
cirka 500.000 potentiella användare eller enheter. Samarbetet påbörjas omedelbart och
beräknas vara fullt utvecklat under mitten av år 2001 för att därefter generera cirka
5.000 anslutna användare och enheter per år.

Doubleways tekniska plattform möjliggör tidig upptäckt av händelser genom att stöld-
inbrotts- och överfallslarm kombineras med positionering via GPS och GSM. Detta
innebär att avancerade larmsystem därmed kan göras helt mobila. Dessutom kan
tilläggstjänster som temperaturbevakning av gods, larm vid trafikolycka och
logistiktjänster kopplas till systemet.

SOS larmcentraler tar emot larmet på en elektronisk karta, verifierar händelsen vid
behov och initierar samt dirigerar rätt åtgärd, det vill säga den eller de åtgärder som
behövs för att minimera skadeverkan.

Om Doubleway
Doubleway International AB utvecklar och levererar intelligenta lösningar för maskin-till-maskin(M2M)-
kommunikation. Bolaget har som målsättning att genom tekniskt försprång och gedigen kunskap samt djup
förståelse för uppdragsgivarnas befintliga verksamheter bli en internationellt ledande leverantör av M2M-
tjänster. Doubleways tjänsteplattform för M2M-lösningar möter behov och krav från krävande kunder inom
branscher som godshantering, transport/logistik, el/energi, tillverkningsindustri, säkerhet och bevakning.
Tjänsteplattformen kan integreras med kundens befintliga affärs- och stödsystem.

Doubleway sysselsätter idag drygt 45 personer på kontoren i Stockholm, Malmö, Göteborg, och Karlskrona.
Under 2001 planeras en etablering i övriga Europa och USA. Bland Doubleways kunder märks företag som
Telia, Posten och ASG.  Mer information finns på företagets webbplats: www.doubleway.com

Om SOS Alarm
SOS Alarm utvecklar och levererar larmtjänster med optimal säkerhet. Avancerad teknik, larmoperatörernas
specifika SOS-kompetens och SOS Alarms uppdrag att ta emot 112-samtal ger möjlighet att tillgodose många
olika kundkatergoriers behov av larmtjänster. SOS Alarm tar emot ca 4 miljoner anrop på nödnumret 112 och
har ca 55.000 kunder som ansluter drygt 100.000 larm till SOS-centralerna, från Luleå till Malmö. Företaget
sysselsätter ca 830 personer på 20 orter i Sverige. Mer information finns på företagets webbplats:
www.sosalarm.se
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